
ZARZĄDZENIE nr 146/2005
Wójta Gminy Cieszków

z dnia  31 sierpnia 2005 roku
w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 25 września 2005 roku

    Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12.04.2001 roku ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. nr 46 poz.499 z późniejszymi
zmianami)                                     zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia w dniu 25 września 2005 roku
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej:

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 w Cieszkowie w składzie:
1. BEATA  PACHURKA
2. MAŁGORZATA WALNICZEK
3. WIESŁAWA BOROWCZYK
4. BOGDAN MUJTA
5. DANUTA KRÓL
6. LIDIA  BACZY ŃSKA
7. AGNIESZKA WARKOCZ
8. MAŁGORZATA SKRZYPCZAK
9. WITOLD CAŁKOWSKI
10. IWONA GALEWSKA
11. MARIOLA KRAWIEC

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 w Trzebicku  w skład zie:
1. BEATA MAJDA
2. EWA POMOGIER
3. JAROSŁAW PIECUCH
4. WIOLETTA TOMASZEWSKA
5. KATARZYNA KACZMAREK
6. DOROTA TOMASZEWSKA
7. PIOTR ZIAJKA
8. ANETA SZYMCZYK
9. JAN ROGOSZ
10. CZESŁAW PLUCIŃSKI
11. DARIA KĘPA

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 w Pakosławsku w składzie:
1. EWA PIETRASIK
2. NATALIA PONICHTER
3. RENATA BOROWCZYK
4. MIECZYSŁAW MARCISZEWSKI
5. KATARZYNA JASIŃSKA
6. MIROSŁAW KLĄSKAŁA
7. MAGDALENA BIERNAT
8. KRZYSZTOF ŁUSZCZYŃSKI
9. PAULINA TOMCZAK
10. PAWEŁ PISZCZAŁKA
11. URSZULA JACHIMOWSKA

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   WÓJT GMINY CIESZKÓW
/-/ IGNACY MIECZNIKOWSKI


